[image: Байкаловский муниципальный район]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.06. 2015  г.             	                  №  277
с.Байкалово

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 01.09.2014 № 515 «Об обеспечении питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях до 2020года»

   Рассмотрев  требование прокурора  Байкаловского района об изменении нормативного акта с целью исключения коррупциогенного фактора, протест  прокурора Байкаловского района на постановление  администрации МО Байкаловский  муниципальный  район от 01.09.2014 №515 «Об обеспечении питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях до 2020года», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 27 Устава МО Байкаловский муниципальный район, Администрация МО Байкаловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 01.09.2014 № 515 следующие изменения:
1.1   П.п.7.7. п.7 изложить в следующей редакции: «Организовать проведение контрольных мероприятий с привлечением родительских комитетов по контролю за организацией питания школьников не реже двух раз в течение учебного года. По результатам контрольных мероприятий составляется Акт проверки организации питания обучающихся, подписанный представителями родительского комитета и образовательного учреждения, который направляется руководителю общеобразовательной организации».
1.2   Пункт 2 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Байкаловский муниципальный район по социально-экономическим вопросам Бороздину Г.В.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Байкаловский муниципальный район www.mobmr.ru.

Глава муниципального образования				          А.А. Жуков
Байкаловский муниципальный район
[bookmark: Par4714]

image1.jpeg